

FAŞİZME HAYIR

TÜSTAV
Arşivi
İzmit Varuy
Koleksiyonu
top -

Genel başkanımız BEHİCE BORAN 8 Ocak 1971 günü yaptığı basın toplantısında, burjuvazinin faşizme yönelme çabalarını yenebilmek için partimizin açtığı "FAŞİZME HAYIR" kampanyasını kamu oyuna açıklamış ve tüm demokratik, ilerici kuruluşları, faşizme karşı-kendi sahalarında-mücadele etmeye çağırmıştır. Bu konuda genel başkanımız özetle şöyle demiştir. "Türkiye İşçi Partisi uzun zamandan beri, kamu oyuna yaptığı açıklamalarla, egemen sınıfların ve onların politik iktidarının ve de parlamento dışı bazı çevrelerin, Türkiyede'ki ilerici ve sol akımlara karşı ve bunları vurmak için ittifaklar tezgahladıklarını ısrarla belirtmişti. Dışa bağımlı ve çarpık olarak gelişen kapitalizmin yarattığı sorunları, bunalımları şu kısıtlı, biçimsel demokrasi ortamında karşılayamayan burjuvazinin ülkeyi "demir ökçeli" bir yönetime sokmak çabası içinde olduğu açıkça görülüyordu. Şimdi faşizm parlamenter bir kılığa büründürülmüş veya üniforma giydirmiş olarak kapı ağzında boy göstermiştir. Bu arada faşizmin başlıca niteliklerini hatırlamakta ve hatırlatmakta yarar vardır.

1- Faşizm, sermayeci sınıfların-Burjuvazinin-demokratik hak ve özgürlüklerden çok tedirgin olduğu, demokratik ortamda egemenliğini ve yönetimini sürdürmesi zorlaştığı zamanlarda beliren burjuva diktatörlüğünün açık teröre dayanan en keskin biçimidir.

2-Faşizmin bütün gücüyle vurduğu baş hedef işçi sınıfıdır, bu sınıfın hak ve hürriyetleri, hareketi, örgütleridir.

3-Faşizm, işçi sınıfı ardından bütün emekçi sınıfların, halk kitlelerinin, ilerici tabaka ve guruplarının demokratik hak ve özgürlüklerini kısıtlar, yok eder.

4-Faşizm, şoven, tekçi bir milliyetçiliği körükler ve buna dayanan şiddet ve tahakküm politikası güder.

./.

Türkiye'deki durumu bu kıstaslara vurursak faşisme doğru hızlı bir gidişin içinde olduğumuz ortaya çıkar. Bugünkü durumun çizdiği tablo aynen şudur;

1-Burjuvazi işçi sınıfımızın ekonomik haklarını elde etmede sürdürdüğü başarılı mücadeleden son derece tedirgindir. Hele bu bilinçlenmenin politik bir nitelik kazanmasından son derece ürkmektedir.

- Partimiz hakkında kuruluşundan beri , yer, yer kaba kuvvet saldırıları düzenlenmiş, iftira ve tezvir kampanyası açılmış, çeşitli dosyalar açılarak kapatılmak istenmiştir.

- İşçi sınıfımızın sendikal hareketi "partiler üstü sendikacılık" anlayışında tutulmak istenmiş, toplu sözleşme masalarında bütün işçi meselelerinin çözülebileceği görüşü işlenmeye çalışılmıştır.

- DİSK kurulup Türk-İş'in tabanını kendine çekmeye başlayınca 274 ve 275 sayılı kanunları tadil tasarıları hazırlanmış, birisi meclislerden geçirilmiş, öbürü de geçirilmek üzere beklemektedir. Maksat Türkiye İşçi Sınıfı hareketini Türk-İş'in güdümüne sokmaktır.

İşçi Sınıfımız burjuvazinin bu girişimlerine 15-16 Haziran direnişiyle beklenmedik bir biçimde karşı çıkmıştır. Bunun üzerine burjuvazinin iktidarı açık teröre baş vurmuştur. Sıkı yönetimin anlamı budur, İstanbul'a özel komando birlikleri getirilmesinin anlamı budur. Çeşitli fabrikalarda işçilerin kurşunlanmasının anlamı budur.

2-Diger sınıf ve tabakalara yapılan baskı ve törör hareketlerinde sayılamayacak kadar çoktur. Memurların keyfi nakilleri, öğretmen kıyımı, öğretmen sendikalarına yapılan baskılar, saldırılar, gençlik katliamı, toprak işgal ve ihtilaflarında hep ağaların tarafının tutulması, öteki sınıf ve tabakalara yapılan baskıların birer tezahürüdür.

3-Anayasamız Türkün tarifini türk devletine vatandaşlık bağı ile bağlı olmaya inhiyar ettirdiği halde, dil farkı gözetmeksizin bütün vatandaşları eşit saydığı halde, yurttaşlarımız olan ve sayıları milyonları bulan Kürt halkına ırkçı, şöven bir milliyetçilik anlayışı ile baskı yapılmakta, anayasa ve insanlık dışı muameleler reva görülmektedir.

Kısaca özetlediğimiz bu hususları, yukarıda tarifini verdiğimiz faşizmin niteliklerine baka-bakıyılmaktadır. Şimdi meclislerden geçirilmesi tasarlanan sözde "tedbir" kanunları ile bu konuda ana ve muhalefet partilerini birleştirme çabalarıyla ve boyuna sözü edilen "Yahya Han" veya "Yunanistan Cuntası" formülleriyle daha sistemli, daha açık, kanunlarla veya askeri otorite ile meşruiyet kazandırılmış bir faşist yönetim gerçekleştirilmek istenmektedir.

Cumhurbaşkanının yaptığı temasların amacı ve niteliği budur. Milli Güvenlik kurulu, anayasanın tanımladığı bir kurul olmaktan çıkmış, Ülkeyi doğrudan yönetmeye yönelmiş bir kurul haline gelmiştir. Yapılmak istenen iş, anayasal hakları kısıtlamak hatta tümünden yok etmektir. İşçi sınıfı hareketini ve onunla birlikte tüm demokratik hareket ve özgürlükleri bastırmaktır.

Biz Türkiye İşçi Partilileri, bu açık deyimlerle FAŞİST yönetime karşıyız. Bizim ve tüm ilerici, yurtsever, demokratik güç ve örgütlerin görevi, bu faşizm tehdidine karşı, bütün demokratik özgürlüklerimizi ve bütün gücümüzü kullanarak direnmek, hayır diyen sesimizi duyurmak, halk oyunu aydınlatıp, harekete geçirmektir. Anayasaya sahip çıkıp demokratik hak ve özgürlüklerimizi sonuna kadar savunmak günü gelmiştir. Partimiz öteden beri emperyalizme ve faşizme karşı güç birliğinin, cephe birliğinin somut hedefler etrafında oluşabileceğini ileri sürmüştür. Bugün çok somut bir hedef belirmiştir. FAŞİZM mutlaka önlenmelidir. Faşizme karşı mücadele aynı zamanda onun destekleyicisi emperyalizme karşı da mücadeledir. BÜTÜN İLERİCİ-YURT SEVER GÜÇLERİ, KENDİ ALANLARINDA VE KENDİ GÜÇLERİYLE "FAŞİZME DUR DEME" MÜCADELESİNE ÇAĞIRIYORUZ."

TIP İSTANBUL İL ÖRGÜTÜ, ANTI-FAŞİST EYLEM İÇİNDE,

Kampanyaya

İl örgütümüz genel merkezin direktifi ile 11 Ocak 1971 Pazartesi sabahı erken saatlerde, meydanlarda, iskelelerde, istasyonlarda ve fabrika önlerinde "FAŞİZME HAYIR" bildirisini dağıtarak başladı. Kampanya boyunca bütün örgütlerimizde olduğu gibi ilimizde de üç ayrı bildiri dağıtıldı ve üç ayrı afiş yapıştırıldı. Dağıtılan bildiriler 225 bin ve asılan afişler 4200 civarında idi. Kampanyaya ya katılan arkadaşlarımız, polislin faşist tedbir ve te-

./.

rörüne rağmen görevlerini üstün bir başarı ile yaptılar. Bir haftalık eylem boyunca 130 arkadaşımız karakollardan ve birinci şubeden geçti. Her biri en az 24 saat nezarete tutularak partinin eylem gücü zayıflatılmak istendi, arkadaşlarımız yıldırılıp ürkütülmek istendi. Bir hafta boyunca eyleme katılan arkadaşlarımızın toplam uyku saati 16 saati geçmedi. Eyleme katılan arkadaşlarımızın %70'inin işçi olduğu düşünülürse, partiye bağlılıkları ve eylem güçleri daha iyi anlaşılabilir.

SGÖ'nün istanbul sekreterliğine bağlı üyeleride bu eylem içinde başarılı ve güçlü bir çalışma ve disiplin örneği gösterdiler.

ANTI-FAŞİST EYLEMİN İL ÖRGÜTÜMÜZE SAĞLADIĞI KAZANÇLAR

Partimizin açtığı anti-faşist eylem içinde il örgütümüz daha da güçlenmiştir. Partimize yeni kazanılmış militanlar bu eylem içinde denenmiş ve tecrübeler kazanmışlardır. Eylem içinde yeni, yeni üyeler kazanılmıştır.

Kazançlarımızı şöyle sıralayabiliriz.

- 1-İl örgütümüz bu eylem içinde bilenmiş ve yeni yeni tecrübeler kazanmıştır.
- 2-Çeşitli sebeplerle partiden kopmuş veya soğumuş eski partili arkadaşlarımız bizzat eyleme girmişler ve örgütlerimizi güçlendirmişlerdir.
- 3-Parti içinde hala tereddütlü kadrolar, ya tartışmayı bırakıp tamamen partiye katılmışlar veya diskalifiye olmuşlardır.
- 4-Eylem içinde pek çok işçi üye daha kazanılmıştır.

KÜÇÜK-BURJUVA UNSURLAR AÇIĞA ÇIKTI

Partili kadroların gece-gündüz eylem sürdürdüğü bu günlerde, partiyle bir türlü bağdaşamayan, 4. Büyük Konre kararlarını hayata geçirme mücadelesinde her zaman kararsızlık gösteren, ürkek, yalgın, Küçük-burjuva unsurlar, partinin eyleminden kaçtılar. Bunlardan özellikle Kadıköy ilçesi, bilhassa başkanının, bireyci, ürkek, kuyrukçu davranışları sonucu, eyleme katılmamış ve bu ilçenin eylem sahası, Üsküdar ve Eminönü ilçelerince kapatılmıştır.

Dergi sayfalarında bu boy gösteren küçük-burjuva unsurların tümü

Parti eylemini "sırça köşklerinden" eleştirerek seyretmektedirler. Bizim bu unsurlardan alacağımız tek ders, bu unsurlara karşı daima şüphe ile bakmak, saflarımızda bunlardan gelecek, yılgınlık, kaypaklık ve bireyciliklere karşı daima uyanık olmaktır.

Bu unsurların sözcülüğünü yapan bir dergi, partimizi "pasifist" diye nitelerken, aynı yazının bir paragraf altında, kampanya ile ilgili olarak "Kadrolarını harcadılar" gibi kaypak, saflarımızda yılgınlık yaratmak, kararsızlık ve kuşku yaratmak isteyen havasını ve niteliğini açıkca ortaya koyuyordu.

İşte bütün bunları göz önüne alarak, partimizin eyleminde ve her türlü eleştirimizde, partimizin düşmanlarla çevrili olduğunu bir an bile unutmamız gerektiğinin en küçük bir misali...

Biz böylelerini, işte böyle eylemimizle sıkıştırıp, mahkûm edeceğiz.

Netice olarak diyebiliriz ki, küçük-burjuva unsurların doluştuğu ilçelerde, yılgınlık, ürkeklik, ve kaypaklık vardı. İşçi kökenli üyelerimizin çoğunlukta olduğu ilçelerde, disiplinli çalışma, partiye ve parti eylemine bağlılık, devrimci cesaret ve coşku, sınıfsal bir kinle besleniyordu. Eski kadrolar daha disiplinli ve sakin, tecrübelerinden gelen bir kendine güven havası içinde yeni ve tecrübesiz arkadaşlarımıza iyi birer örnek oldular. Bu sayede kadrolarımız polisin faşist tedbirlerinin karşısında ezilmedi. Demokratik haklarımız sonuna kadar kullanıldı. Ve söke, söke işletildi.

YÖNETİMİ BİNALARIN DIŞINA ÇIKARDIK

İl yönetim kurulumuzun getirmek istediği yeni anlayış yönetimi parti merkezlerinden, eylem alanına götürmekti. Yönetimi aldığımızdan bu yana yapmaya çalıştığımız başlıca işlerden birisi de buydu. 4. Büyük Kongre kararlarını hayata ancak böyle geçirebildik. "verdiğimiz görevin aynı zamanda militanı olmaktır" ilkemizi sonuna kadar uygulayıp tatbik etmekte kararlı olduğumuzu il ve ilçe yöneticileri olarak bir kere daha gösterdik.

Her yönetim kurulu üyesi eylemin içinde bulundu, karakollara, polis şeflerine ilk müdahale yönetim kurulu üyeleri tarafından ve yerinde yapıldı.

KAĞITHANE KAPALI SALON TOPLANTISI

İl örgütümüz 17 Ocak 1971 Pazar günü kağıthane'de bir kapalı salon toplantısı düzenledi. İl Başkanı Can Açıkgöz'ün açış konuşması ile başlayan toplantıda, genel sekreter Sait Çiltaş, Partili işçiler ve genel başkan Behice Boran Konuştular. Ayrıca davetli olarak toplantıya çağrılan devrimci yazar Aziz Nesin de konuşarak, faşizmin ne olduğu ve dünyada ki uygulamalarının neler olduğu anlatıldı. İşçilerin çoğunlukta olduğu, bu kalabalık toplantı saat 14.30 da başladı ve 17.de dağıldı.

EĞİTİM ÇALIŞMALARI

İlimizden genel merkezde açılacak parti okuluna katılacak olan arkadaşlarımız tesbit edildi ve isimleri bildirildi. Genel merkezden edindiğimiz bilgiye göre Mart ayı ortalarında, bu arkadaşlarımız genel merkeze giderek eğitime katılacaklar. 4. Büyük Kongre kararlarının özümletilmesi için ilimizde yapılan eğitim çalışmalarının ikincisi, "sosyalist mücadele işçi sınıfının mücadelesidir" başlığı altında yapıldı.

İLÇELER ARASI TOPLANTI

30/1/1971 Cumartesi günü ,ikinci ilçeler arası toplantı yapıldı. Toplantının gündemi; Anti-faşist mücadele hakkında genel değerlendirme, il örgütümüzde yapılan çalışmalar, ilçelerin dilek ve istekleri idi.

İl başkanı toplantıyı "Faşizme hayır" kampanyası sırasında şehit edilen arkadaşımız Amasya il başkanı ve GYK yedek üyesi ŞERAFETTİN ATALAY ve öteki devrimci şehitlerin anısına bir dakikalık saygı duruşu ile açtı. Daha sonra, kampanya sırasındaki il örgütümüzün çalışmaları anlatıldı, dağıtılan bildiriler, asılan afişler hakkında bilgi verildi, ilçelerin bu eylem içindeki tutum ve davranışları anlatıldı, yanlış ve eksikler eleştirildi. ilçelerin dilek ve isteklerini bildirmesiyle toplantı bitirildi.

KURULUŞ GECESİ ÇALIŞMALARI

İl yönetim kurulumuz Partimizin onuncu kuruluş yılını işçi sınıfı partisinin şanına layık bir toplantı olması için çalışmaktadır. Bunun için kurulan büro çalışmalarını sürdürmektedir.

İLÇELERİN ÇALIŞMALARI

BAKIRKÖY İLÇESİ, mdd sapmasının en yoğun bir şekilde tahribatına uğramış olan bu ilçe, çok zor şartla altında kurulmuş olmasına rağmen kısa zamanda toparlanmış, özellikle ilçe başkanı Faik Tunalı arkadaşımızın üstün eylem gücü ve partiye olan bağlılığının neticesinde, bu ilçemiz partimiz hareketine kazanılmıştır.

BEŞİKTAS İLÇESİ, bu ilçemiz partimiz içinde çıkan anti-parti mdd sapmasının ve sosyal demokrat Aybar sapmasının maddi, manevi tasallutuna uğramıştır. Bütün bu sağlıksız ve anti-sosyalist unsurların yanı sıra, partiye bağlılığın geçmişte örneğini vermiş, fedakâr, sosyalist kişiliğine güvenilir arkadaşlarımız, ilçelerini geçmişin güçlü ilçesi haline getirmeyi başarmışlardır. Bir seneden fazla atıl kalan bu ilçe, üç ay önce 8. bin liradan çok kira borcu, evraları ve demirbaşları çalınmış olarak teslim alınmıştı. Şimdi parti eylemini günü gününe sürdüren, il örgütünün merkezi çalışmalarına madden ve fiilen katılan bir örgüt haline gelmiştir.

BEYKOZ İLÇESİ, mdd sapmasının dağıttığı kadroları kazanmasını bilen bu ilçemizde, gericiliğin en örgütlü olduğu Beykoz bölgesinde bir adım geri çekilmeden parti eylemini sürdüren başarılı bir örgüt durumuna yükselmiştir.

ÜSKÜDAR İLÇESİ, geçmişte mdd kadrolarının merkezi haline gelen bu ilçemiz, kadrolarının güçlülüğü sayesinde çok kısa zamanda toparlanmıştır. Üsküdar ilçesi şimdi ilimizin en güçlü ilçelerinden biri olmuştur.

FATİH İLÇESİ, ilimizin en güçlü ilçelerinden biri olan Fatih ilçesi, eski lokalinden çıkmış ve yeni bir lokal aramaktadır. Bu ilçemiz faaliyetlerini şimdilik il merkezinde sürdürmektedir.

GAZİ OSMANPAŞA İLÇESİ- Daha çok eski ve tecrübeli partili arkadaşlarımızın oluşturduğu bu ilçe, "Faşizme Hayır" eyleminde örnek diyebileceğimiz başarılı bir çalışma ve fedakarlık göstermiştir. İlçe Başkanı arkadaşımız eylem için de sürekli olarak ilçesinin başında kalmıştır. Eski ve sağlıklı kadroların toparlanmasında bütün ilçelerimiz bu ilçeyi örnek almalıdırlar.

KARTAL İLÇESİ, ilimizin en başarılı ilçelerinden biri olan bu ilçemiz üyelerine "Faşizme Hayır" eylemi sırasında yer yer tertipler düzenlenmiştir. Bu ilçeden üç arkadaşımız eylemin üçüncü günü, 16 haziranda işçelerden dayak yiyen bir esnafın örgütlediği faşist kişiler tarafından, bildiri dağıtırken hücum edilmiş ve arkadaşlarımız linç edilmek istemiştir. Buna rağmen arkadaşlarımız yılmamış ve kendi bölgelerinde eylemi, sonuna kadar başarı ile sürdürmüşlerdir.

Gene bu ilçemiz üyelerine bildiri dağıtırken Otomobil-İş sendikasının faşist yöneticileri mani olmak istemişler, fakat arkadaşlarımız direnenek bildirileri sonuna kadar dağıtmışlardır. Sürtüşme sırasında, işçilerden bazılarında arkadaşlarımıza taraf çıkmışlar ve bu vesileyle Otomobil-İş'in sarı yüzü işçiler önünde bir kere daha açığa çıkarılmıştır.

ŞİŞLİ İLÇESİ- İlimizin bu en güçlü ilçesi her attığı adımda örgümüz çalışmalarına örnekler koymaktadır. "Faşizme Hayır" eylemi sırasında, Bomanti semtinde afiş asan bu ilçeden bazı arkadaşlarımıza polis ve bekçiler tarafından tabancayla ateş açılmış ve arkadaşlarımız kovalanmışlardır. Buna rağmen ertesi günler o bölgede eylem inatla sürdürülmüştür. Eylemlikadrolarının hemen tümü işçi olan bu ilçemiz üyeleri çalıştıkları iş yerlerinde de sendika yönetimini ellerinde tutmaktadırlar. İki sene öncesine kadar partiyle devamlı sürtüşme halinde olan Şişli ilçesi, işçilerin hakim olması sonucu partinin kalelerinden biri haline gelmiştir.

ÇATALCA İLÇESİ, İl örgütümüzün bugüne kadar tabele örgütlerinden biri olan bu ilçe, bu defa genç, dinamik işçi arkadaşlarımız tarafından yeniden kurulmuştur. Bu hüviyetiyle çok yakın bir gelecekte ilimizin en sağlam ilçelerinden biri olacaktır. Bu ilçemiz çok yeni arkadaşlarımız tarafından kurulmuş olmasına rağmen, parti eylemine katılmakta ve il örgütümüzle canlı ilişkilerini sürdürmektedir.

YALOVA İLÇESİ- mdd ci unsurların tasallutuyla kapanmış olan bu ilçe yeniden kurulmuştur. Yalova ilçesinin kurulmasıyla TİB İstanbul il örgütü tam teşekküllü hale gelmiştir.

PARTİ GAZETESİ ÇIKTI

"PARTİ" gazetesi çıktı. Genel merkezimiz tarafından çıkarılan bu gazete sadece parti üyelerine ve sempaticanlara hitap edecektir. Partimizin ve partili arkadaşlarla, sempaticanların böyle bir yayının eksikliğini duydukları, geçen dönemde bu eksikliğin bazı hatalarımıza da sebep olduğu inkar edilemez. Burjuva basının ve öteki yayım kurum ve örgütlerinin, partimizin haberleri ve yorumları üstüne vurduğu sansür göz önüne alınırsa böyle bir yayının önemi daha iyi anlaşılır.

Kısaca özetlersek, PARTİ gazetesi, partimizin üst organları ile alt örgüt birimleri ve üyeleri arasında duyarlı bir sinir sistemi görevini yapacaktır. Gazetenin her sayısı incelenmeli, çok dikkatli olarak gözden geçirilmelidir. Partili arkadaşların gazetenin eksik veya yanlış buldukları yerleri eleştirmesi ve bu eleştirilerini gazeteye bildirmeleri de hiç şüphe yokki önemli bir parti görevidir.

Bu gazetenin yaşaması gene bizim gayretine bağlıdır. Kendi yağımızla kavrulmak ve kendi işimizi gene kendimiz görmek zorunda olduğumuz hiç unutulmamalıdır.

BAZI ÜYELER HAYSİYET DİVANINA VERİLDİ

4. Büyük Kongre kararına rağmen MDD'ci olmaya ayak direyen, parti içinde yıkıcı eylemlerine devam eden bir kısım üyelerle, Partimizin "Faşizme Hayır" kampanyası sırasında, parti afişini yırtan 2 üye kesin ihraç talebi ile haysiyet divanına verilmiştir.

İL MALİ BÜROSUNUN ÇALIŞMALARI

İl mali bürosu ilimizin harcamalarından başka, genel merkeze de yardım etmektedir.

İl Yönetim kurulunun kararı ile İl Başkanlığına salma vermesi karar altına alınan ilçelerden sadece, Beşiktaş, Şişli, Fatih, Beykoz, Üsküdar, Kartal, Bakırköy ilçeleri salmalarını muntazam olarak ödemektedirler. Diğer, Beyoğlu, Kadıköy, Eminönü, G. Osmanpaşa, Eyüp, Zeytinburnu ilçeleri salmalarını bugüne kadar ödememiş veya ödeyememişlerdir.

Örgütlerimizin gücü, mali gücüyle orantılıdır. İlçelerin gelirlerinin bir kısmını ile, illerin gelirlerinin bir kısmını

genel merkeze vermeleri büyük kongre kararlarımız arasındadır. Partimizin Burjuvazinin karşısında güçlü olarak mücadele sürdürebilmesi de mali gücüne bağlıdır. Bu bakımdan ilçelerimizin gelirlerini artırmak için çalışmalarını ve gelirlerinin tesbit edilen miktarını bir üst kurula göndermeleri ayrıca önem taşımaktadır.

SONUÇ

Geçtiğimiz ay il örgütümüzün eylemli, parti tüzük, program ve kongre kararlarına bağlı üyeleri, yeni dönemin partilileri olabilmenin başarılı bir sınavını vermişlerdir. Aile ilişkileri her sabah erken saatlerde iş başında olmanın zorlukları, yorucu iş şartları, her an işten atılma tehlikesi ile karşı karşıya olma, partinin uzun süren atalet döneminden gelen tutukluk gibi hususlara rağmen il örgütümüz bir bütün olarak kendi eylem bölgesinde başarılı olmanın kıvancı içindedir.

Burjuvazi faşist bir yönetimi, ister parlamenter kılığa bürünmüş olarak, ister üniforma giydirilmiş olarak karşımıza çıkar-sın, bizde "faşizme karşı mücadele örgütümüzü" hazırlama çabası ve bunun başarısı içindedir.

İşçi sınıfımız ve onun biricik siyasi örgütü Türkiye İşçi Partisi, müttefik olan emekçi yığınlarla, faşizmi ve emperyalizmi yerle bir edecektir."

BASIN BÜROSU

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
İSTANBUL İL MERKEZİ

Cağaloğlu, Hımye Eftal Sokak
Mir'at Han - İstanbul



Sayın Nebil Varıy
Halâskârqazi C. 363-365 kat. 4
ŞİŞLİ-İST

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI